[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
ЛУКИЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016

                     №   29-б
                х.Сулинский
О наделении полномочием «заказчик»
Администрацию Лукичевского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрацию Лукичевского сельского поселения наделить полномочием в сфере размещения заказов «заказчик» в целях формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов графиков для обеспечения муниципальных нужд.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Лукичевского
сельского поселения

                              Г.И.Гарбуз